O IMESO torna público o Julgamento de Recursos referente ao resultado/pontuação

divulgado, incluindo pedido de vista da Folha de Resposta do Processo Seletivo do

Município de Santana do Riacho/MG – Edital nº 001/2021, recebidos no prazo do dia

27/07/2021, conforme a seguir:

01) REGINA CELE FERREIRA TORRES– Vaga nº 05

Recurso DEFERIDO, retifica-se a pontuação para 85 pontos.

Belo Horizonte, 29 de Julho de 2021.

Equipe IMESO